[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва

69-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 25.12.2019 г. № 152
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.08.2014 г. № 129 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении главы Тяжинского городского поселения»
В соответствии с  Законом Кемеровской области от 25.04.2008 № 31-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», постановлением  Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010года №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», статьей 31 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном вознаграждении главы Тяжинского городского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.08.2014 г. № 129, следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное денежное вознаграждение главе Тяжинского городского поселения устанавливается в размере 41521 рубль.»;

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Богаченко Г.В.
председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения                                          В.В.Скресанов

глава Тяжинского городского поселения

Н.А. Петраков